263
plenarie incorporando atq; subyendo palam li-
bere publico ac per expressum recognovit. Quia
ipse Siles Annam proclat. Enosi Stanyslai Sole-
bousko Parentis sui Conforem de relictis viduas
et Wahan de Orsho Durikowzkie olim Enosi
Sigmundis Durikowzki Notary Jemeyhis Janores
filias sui vero Berognofentis Conforem Chman
Lipsanung proteris de summa mille florum polon
per olim Enosum Notarium Jemeyhem Janores
proclat olim Enoso Stanyslao Solebousko Pa-
renti sui Berognofenti modo simpliciter debi-
tavit et recognovit. Actus Castres Capitani Sa-
nores ad solvendum assensuati. Nec non de eadem
ita Insuperione Debitoreum Castres Janores in se
de promissis labore quietat amittit liberat et
absolutas perpetuo pronuntiat. Insuperiones
proclatam Debitoreum Castres Janores in toto
et per omnia cassat. mortificat et annullat
sibi et suis proteris ob propterea pro promissis
plenariam resolutionem et satisfationem per-
petuum imponendo silentium.

Idem Gnosa Golebouskrey Debet

Componens personaliter suam officio Actus pro
Castres Capitani Promyheri Gnosa
Joannes Solebouski olim Enosi Stanyslao
Solebouski filius sanus mente et corpore

264
exister a Jervis Oghrihby Junius Junis donibus suis
quibusvis propriis et competens recelebens Chasent
ben Caston Capitan Plasmynhen Junis ditioni quo
ad actum presentem attinet se cum suis successoribus
a bonis suis generaliter omnibus totaliter et ple-
narie reservando atq; subyucendo solum libere
publie ac per expressum recognovit. Quia
ipse Dns Arad de Orsho olim Dnsi Statylar
Colophonshu Parentis sui Reingnosenti Consorti
decebitis vicibus eiusq; posteris summam Centum
Septuaginta florum poloniarum modo simpliciter debiti
tenebit atq; debet. Quamquidem summam supra
scriptam helen Reingnosens Dnsus Joannes de
Colophonshu se ac suos successores in et super bonis
suis generaliter omnibus inferbit et obligat pidi-
ctis Dnsis Crediticis suis et illius posteris hinc
proche et testis Concessionis Sancti Pauli Apo-
stoli proxime et immediate dantis solvere
etiam officio Atq; presentis Castrensis Capitan
Plasmynhen reponere et relinquere respositam
et relictam usq; ab eodem officio non effleere
bere neq; arrestare nec quovis modo tam per se
quam per suos quavis submissas et subordi-
natas personas Plethonem eiusdem summs
impugnare Idem sub vobis similis
summs supra scriptis Centum Septuaginta
florum poloniarum in casu non solutionis eius-
dem summs principalis et essentialis debiti
suo tempore et loco superius expressis

reversus

per eundem Reuogrosentem Inosum Joannem
 Eolesowshi sine ipsius sineffone, suprascri-
 ptis Inosus Inos Eolesowsha predicti sine
 sine ipsius posteris ad solvendum frumbeas
 Pro quo quidem vach modo promisso ad
 solvendum frumbeas ac pro summa ipsa prin-
 cipali non soluta solvenda utatur sine memo-
 ratis Reuogrosentis sine ipsius sineffone ad in-
 stantiam suprascriptis Inosus Inos Eolesow
 sha vel alius proferentem ad officium pro-
 boni Catheni Capitani Cromyben sine Cathen
 Capitani Nova Unitatis Horoyon ad quod prius
 ex eis utatur Extremi relictis suprascriptis
 quoad respondendum spectat mediante sem-
 per in primo utatur termino tanquam reuog-
 rosentis stare Iniparere respondere vachum sine
 barcha sine inscriptioni presentis sine facere ac
 omne iudicatum sine debet et tenetur sine ac
 suos sineffones ad eadem omnia inscribit et
 obligat presentibus sine eadem terminum primum pe-
 remptorium et alios omnes quoad consequen-
 tes sine eadem terminos sine peremptorios
 Vera Infirmis sine Maion Minorenitate sine
 cessum Legatione sine de lexha Regnum sine
 iudicio militari Ad minima sine Ad Inchoem sine
 alij quibus sine Dilationibus et legibus sine impedimen-
 tis sine differendo Ad quietationem sine
 mos officiorum sine statum sine Primum sine et sine

Civitatis horzyna castren. Terminos dilatorem
 sibi non recipiens Nullasq. motiones appellaciones
 ac eorum prosecutiones faciendo promissas omnia
 penis simpliciter vel Triplicatis Quasitionibus suspen
 sionibus fatalis Juris Castren. Jure Jurestri
 bello Conventioneq. ac alijs quibusvis Juris reme
 dijs et defensis non subterfugendo nec alio mo
 do quouscuq. evadendo Itae sua personatib. Re
 cognitione present. ad promissa mediante.

Generosus Golezow ski Consorti sua Re format.

Compareas personatib. suam officio Archiep
 presentib. castren. Capitane Cromyentib.
 Gnesus Joannes Golezowski olim Propi. sta
 nislaus Golezowski cum uxore olim Anna
 Wrtowska procreatus filius sanus mente et cor
 pure epis. a Jure Distinctib. Juribus Jure
 donisq. suis quibusvis proprijs et compe
 tentib. recedendo Present. reo castren. Ca
 pitane Cromyent. Jurisdictioni quoad archiep
 centem attinet. Item successibus ac bonis

Jus